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Céan ctr Ludt doanh nghiép s6 68/2014/QH13 dugc Quéc Hoi nude CHXHCN

Viét Nam théng qua ngay 26/11/2014;
Cin ctr theo Piéu 18 Céng ty Cb phén 28 Quang Ngii.

Cong ty C6 phan 28 Quéng Ngdi da t6 chirc Pai hoi Ddng cb dong thudng nién

nam 2020, véi ty 1€ ¢6 dong tham du nhu sau:

+ Sbcb dong tham du: 24 ¢b dong tLr(mg ing véi 1.240.447 ¢b phén

+  Tong s6 ¢d phan c6 quyén bidu quyet tai dai hoi: 1.240.
+  Chiém ty 18 82,08 % trén téng sb vén Didu 16

Theo diéu 22 Piéu 1& Cong ty C6 phan 28 Quang Ngii, Dai hoi Dong cb dong

thudng nién 2020 ctia Cong ty du diéu kién tién hanh.
Dai hoi da biéu quyét thong qua nhiing vin d& sau;

QUYET NGHI

1. Két qua thye hién cac chi tidu nam 2019:

447 ¢6 phan; i

- Téng doanh thu 280.292.092.660 dbng
- Giatri GCCB 91.642.692.019 ddng
- Tbng loi nhuén truée thué 4.710.362.460 ddng
- Thu nhip BQ nguoi lao dong 7.580.944 d/ngudi/thang
- Ty I chia cb tac 12%
2.  Bdo cio tai chinh tém tit d3 kiém toan nim 2019:

2.1 Bang cin ddi ké toan

- Tai san ngén han 74.978.480.645 ddng
- Tai san dai han 12.139.088.584 dong
- Téng tai san 91.990.961.071 ddng
- No phai tra 69.789.406.285 ddng
- Vén chi sé hitu 22.201.554.786 dbng
- Téng ngudn vén 91.990.961.071 dong

2.2 Két qua hoat dong kinh doanh

- Doanh thu ban hang va cung cép dich vu 278.044.520.730 dong
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Doanh thu hoat déng tai chinh
Doanh thu khac

Chi phi gi4 vén hang ban

Chi phi tai chinh

Chi phi ban hang

Chi phi quén Iy doanh nghi¢p
Chi phi khac

Loi nhuén trude thué

882.776.651 ddng
1.364.795.279 dong

246.791.871.089 ddng

1.543.282.544 dong
8.208.391.049 ddng
18.978.769.301 dong
59.416.217 ddng
4.710.362.460 dong

(Chi tiét bdo cdo kidm toan dinh kém)

- Phén phéi lgi nhuén 2019

Loi nhuan truée thué

Thu nhap chiu thué

Thué TNDN phéi njp

Lo1i nhudn sau thué

Trich 18p céc quy

Loi nhuan sau khi trich

Loi nhitng nim trudc con lai

Téng LN con lai ndm trude va nam nay
Chi ¢6 tuc

Loi nhuén d& lai chua phén phéi

. K& hoach phin phéi lgi nhuén 2020

Lgi nhuén ké hoach

Thué TNDN phai ngp

Lo¢i nhuén sau thué

Trich 14p céc quy

Loi nhuén sau khi trich

Loi nhitng nim trude con lai

Téng LN con lai ndm trude va nim nay
Chi ¢b tie

Loi nhuéan dé lai chua phan phbi

. Céc chi tiéu chinh nim 2020:

Téng doanh thu

Gia tri GCCB

Téng loi nhuan trude thué
Thu nhép binh quén

Ty 1€ chia ¢d tuc

4.710.362.460 ddng
5.019.364.683 déng
995.472.937 dong
3.714.889.523 dédng
2.043.189.238 déng
1.671.700.285 dong
789.147.030 ddng
2.460.847.315 ddng
12%

647.530.915 ddng

4.000.000.000 déng
800.000.000 ddng
3.200.000.000 ddng
1.120.000.000 déng
2.080.000.000 ddng
647.530.915 dong
2.727.530.915 ddng
15%

1.108.416.330 dbng

280.000.000.000 ddng

96.000.000.000 ddng
4.000.000.000 ddng

8.000.000 d/nguoi/théng

15%
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6. Thong qua béo c4o ciia Ban kidm sodt nhu truéng ban kiém soat di trinh
bay trude dai hoi.

7. Théng qua to trinh thuc hién ddu tu va ké hoach dau tu 2020 14 4,6 ti dong
nhu t& trinh cia HPQT.

8. Thong qua t& trinh ting ty 16 trich quy khen thuéng va phic loi nim 2019.
9. Thong qua két qua biu cir HDQT nhiém ky V (2020-2025). (c6 bién ban
ki€m phiéu dinh kém).

10. Thong qua két qua bu cir BKS nhiém ky V (2020-2025). (c6 bién ban
kiém phiéu dinh kém).

10. Thong qua to trinh béo c4o tai chinh nim 2019 da duoc kiém todn.

11. Thong qua t& trinh han mic tin dung vay vén ngan hang tai ngén hang
TMCP Quén d6i CN Quang Ngii.

12. Thong qua to trinh gi6i thiéu nhan sy biu HDQT va BKS.

13. Thong qua to trinh uy quyéq TGD ky cic hop ddng va phyc luc hop déng
c6 gia tri bang hodc trén 35%/Tong tai san.

14. Théng qua t trinh Iwa chon don v kiém todn bdo cdo tai chinh ndm 2020,
15. Théng qua td trinh vé viéc diéu chinh cac chi tiéu ké hoach nim 2020
trong tinh hinh dich Covid.

16. Thong qua t& trinh phan phéi loi nhudn nam 2019 va ké hoach phan phéi
loi nhuén niam 2020,

17. Théng qua béao cdo thyc hién nghi quyét nim 2019 va ké hoach san xuét
kinh doanh nam 2020,

18. Thong qua bdo céo hoat dong ctia HDQT.
19. Dai hoi da nhit txf 1.240.447 cb phan/ 1.240.447 o phitn (100%) thong |7,
qua 1/1gh_i quyét Pai héi Dong c6 dong thudng nién 2020 vai nhitng noi dung@ /g
trén./.
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